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25

16

25x25

Alulamelle
Klips
Führungsseil*
Seiten Abdeckung
Konsole Venus
Distanzscheibe
Steuerungsdraht
Lager
Lager Role
Anschleg
Wendestab
Schnur
Schnurbremse
Endleiste Kappe
Anschlag
Leiterkordel
Leiterkordel Kappe
Endleiste 25 mm
Sicherheit Schnurkupplung
Schnurbefestigung

Hater D-K
Hater D- STR*
Hater D- GD (in Holzfenster)*
Hater D- GP
Hater D- KP
Hater D- MG (mit Magnet)

Komponent Bennenung Halter Bennenung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Horizontal - Jalousie  Venus Standard (Schnur und Wendestab) in alle Fenstertype geeignet . 
Produziert ist auch in ONLINE Version, was  kleinere Lichtdurchsatz bei zugemachene Jalousie 
bietet.

VENUS STANDARD

* Bei Seilführung
** Nach Auswahl

JALOUSIEN- SYSTEME

VENUS STANDARD

JALOUSIEN- SYSTEME
1984 Est.

QUALITÄTS
-SICHERUNG



27

25

16

25x25

Alulamelle
Klips
Führungsseil*
Seiten Abdeckung
Konsole Venus
Distanzscheibe
Steuerungsdraht
Lager
Lager Role
Anschleg
Wendestab
Schnur
Schnurbremse
Endleiste Kappe
Anschlag
Leiterkordel
Leiterkordel Kappe
Endleiste 25 mm
Sicherheit Schnurkupplung
Schnurbefestigung

Hater D-K
Hater D- STR*
Hater D- GD (in Holzfenster)*
Hater D- GP
Hater D- KP
Hater D- MG (mit Magnet)

Komponent Bennenung Halter Bennenung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Horizontal - Jalousie  Venus Standard (Schnur und Wendestab) in alle Fenstertype geeignet . 
Produziert ist auch in ONLINE Version, was  kleinere Lichtdurchsatz bei zugemachene Jalousie 
bietet.

VENUS STANDARD

* Bei Seilführung
** Nach Auswahl

JALOUSIEN- SYSTEME

VENUS STANDARD

JALOUSIEN- SYSTEME
1984 Est.

QUALITÄTS
-SICHERUNG


